Jahreskalender der Kirchengemeinde St. Antonius Kevelaer - 2023

Marz

02 Mo

03 Di
04 Mi
05 Do
07 Sa
08 So
09 Mo
10 Di
11 Mi
12 Do
13Fr
14 Sa
15 So
16 Mo
17 Di
18 Mi
19 Do
20 Fr
21 Sa
22 So
23 Mo
24 Di
25 Mi
26 Do
27Fr
28 Sa
29 So
30 Mo

31Di

Januar

Neujahr .
Hochfest der Gottesmutter Maria

Sternsinaer (KEV)

Erscheinung des Herrn - Heilige Drei Kdnige
Anbetunastaa - Dreikdniastreffen (KEV)
Sternsinaer (KEV)

Tannenbaumaktion KLIB (WIN WET)

Sternsinaer (KEV TWI WET WIN KER)
Tannenbaumaktion Junaschtitzen (TWI)

Firmfeiern (KEV + WIN)

HI. Antonius, Patron (ANT u. KER)
Onp Jocke (WIN)

Gebetswoche Einheit der Christen (ANT)

Gebetswoche Einheit der Christen (ANT)
Frauennachmittaa (KEV)

Gebetswoche Einheit der Christen (ANT)

Heimatabend (KEV)

Karnevalsfeier (Achterhoek)
Gebetswoche Einheit der Christen (ANT)
Patronatsfest Schiitzen (TWI)

hl. Antonius (&duRere Feier) (ANT)
Gebetswoche Einheit der Christen (ANT)

Gebetswoche Einheit der Christen (ANT)
Patronatsfest Mann (Kev)

Gebetswoche Einheit der Christen (ANT)

Gebetswoche Einheit der Christen (ANT)

01 Mi

02 Do

03 Fr

04 Sa

05 So

06 Mo

07 Di

08 Mi

09 Do

10 Fr

11Sa

12 So

13 Mo

14 Di

15 Mi

16 Do

17Fr

18 Sa

19 So

24 Fr

25 Sa

26 So

27 Mo

28 Di

Darstellung des Herrn - Lichtmess (ANT)
Kerzenweihe u. Blasiusseaen

Blasiussegen

Kappensitzuna (WIN)

Moéhnefriihstick kfd (WIN)

Kinderkarneval (WIN)

Rosenmontaq

Op Jock (WIN)

Aschermittwoch
Kathedra Petri - Paton (WET)

01 Mi

02 Do

03 Fr

04 Sa

05 So

06 Mo

07 Di

08 Mi

09 Do

10 Fr

11Sa

12 So

13 Mo

14 Di

15 Mi

16 Do

17Fr

18 Sa

19 So

20 Mo

21Di

22 Mi

23 Do

24 Fr

258Sa

26 So

27 Mo

28 Di

29 Mi

30 Do

31Fr

Weltaebetstaq der Frauen (ANT)

hl. Gertrud - Patronin (TWI)

hl. Josef - Patron (WIN)

Op Jock (WIN)

Verkiindiguna des Herrn

hl. Liudaer - 1. Bischof von Miinster

Ferien Nordrhein-Westfalen 2023: Weihnachtsferien 23.12.2022-06.01.2023 | Osterferien 03.04.2023-15.04.2023 | Pfingstferien 30.05.2023-30.05.2023 | Sommerferien 22.06.2023-04.08.2023 | Herbstferien 02.10.2023-14.10.2023 | W
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Jahreskalender der Kirchengemeinde St. Antonius Kevelaer - 2023

01 Sa

02 So

03 Mo

04 Di

05 Mi

06 Do

07 Fr

08 Sa

09 So

10 Mo

11 Di

12 Mi

13 Do

14 Fr

15Sa

16 So

17 Mo

18 Di

19 Mi

20 Do

21Fr

22 Sa

23S0

24 Mo

25Di

26 Mi

27 Do

28 Fr

29 Sa

30 So

April
Schrottsammluna KLIB (Wet)

Palmsonntaa (ANT)
BuRaottesdienst (KEV)

Griindonnerstaa (ANT)

Karfreitag

Ostersonntad
Osterfeuer KLIB (WIN)

Ostermontad
VoaelschieRen (Achterhoek)

Scheunenfete KLIB (WIN)

WeiBer Sonntag )
Erstkommunion (Kev + Win)

Op Jock (WIN)

Senioren Caritas (WIN)

Schrott-Sammelaktion Schitzen (TWI1)

Erstkommunion (KEV + WET)

hl. Quirinus - Patron (TWI)
Quirinus-Prozession (TWI)
Erstkommunion (KER)

Tanz in den Mai (Achterhoek)

‘eihnachtsferien 21.12.2023-05.01.2024 |

02 Di

03 Mi
04 Do
05 Fr
06 Sa
07 So
08 Mo
09 Di
10 Mi
11 Do
12 Fr
13 Sa
14 So
15 Mo
16 Di
17 Mi
19Fr
20 Sa
21 So
22 Mo
23 Di
24 Mi
25Do
26 Fr

27 Sa

30Di

31 Mi

Taq der Arbeit
Er6ffnuna der Wallfahrt (ANT)
VogelschieRen Mann (KEV)

Kéniasaalaball (Achterhoek)
Knoase-SchieRen Petrus-Bruderschaft (Wet)

Erstkommunion (TWI)
VoaelschieBen Petrusbruderschaft (WET)

Binao Missionsausschuss (WIN)

VoaelschieRen (WIN)

Schitzenfest Petrus-Bruderschaft (Wet)

Bitttade (ANT)

Bitttade (ANT)

Op Jock (WIN)

Bitttade (ANT)

Christi Himmelfahrt

Kirmes (KEV)

VoaelschieRen Franziskusbruderschaft (WET)
VoaelschieBen Antonius-Bruderschaft (TWI)
Kirmes (KEV)

Kirmes (KEV)

Kirmes (KEV)

Kirmes (KEV)

hl. Urbanus - Patron (WIN)

Pfingstsonntaq
Verabschieduna Pfarrer Babel (ANT)

Pfinastmontaa

Echternach Sprinaprozession (ANT)

01 Do
02 Fr
03 Sa
04 So
05 Mo
06 Di
07 Mi
09 Fr
10 Sa
11 So
12 Mo
13 Di
14 Mi
15 Do
16 Fr
17 Sa
18 So
19 Mo
20 Di
21 Mi
22 Do
23 Fr
24 Sa
25 So
26 Mo
27 Di
28 Mi
29 Do

30 Fr

Juni
Einsetzuna des Gnadenbildes (ANT)

Koniasaalaball (Franziskus-Bruderschaft) WET
Kirmes (WET)

Kirmes (WET)

Dreifaltigkeitssonntaq (ANT)
Wallfahrt Walbeck (ANT)
Kirmes (WET)

Kirmes (WET)

Kirmes (WET)

Fronleichnam

Kirchweih (TWI)

Wallfahrt Boxmeer (ANT)

Seniorenfahrt Antonius-Bruderschaft (TW1)

Silbernes Priesterijubilaum Pfr. Klein-Schmeink (ANT)

Op Jock (WIN)

hl. Johannes der Téaufer

hl. Petrus u. hl. Paulus

Kirmes (WIN)
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01Sa

02 So

03 Mo

04 Di

05 Mi

06 Do

07 Fr

08 Sa

09 So

10 Mo

11 Di

12 Mi

13 Do

14 Fr

15Sa

16 So

17 Mo

18 Di

19 Mi

20 Do

21Fr

22 Sa

23S0

24 Mo

25Di

26 Mi

27 Do

28 Fr

29 Sa

30 So

31 Mo

Kirmes (WIN)

Kirmes (WIN)

Kirmes (WIN)

Kirmes (WIN)

Juli

01 Di
02 Mi
03 Do
04 Fr
05 Sa
06 So
07 Mo
08 Di
09 Mi
10 Do
11Fr
12 Sa
13 So
14 Mo
16 Mi
17 Do
18 Fr
19 Sa
20 So
21 Mo
22 Di
23 Mi
24 Do
25Fr
26 Sa
27 So
28 Mo
29 Di
30 Mi

31Do

Senioren Caritas (WIN)

hl. Klara

Weinfest Musikverein (WIN)

Maria Himmelfahrt )
Messfeier in Achterhoek m. Krauterseanuna (Win)

Waldfest Franziskus-Bruderschaft (WET)

01Fr

02 Sa

03 So

04 Mo

05 Di

06 Mi

07 Do

08 Fr

09 Sa

10 So

11 Mo

12 Di

13 Mi

14 Do

15Fr

16 Sa

17 So

18 Mo

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 S0

25 Mo

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

Kevelaer-Wallfahrt (ANT)
Weinfest KLIB (WET)

Pfarrfest (KEV)

Kreuzerhohuna (ANT)
7 Schmerzen Mariens (TWI)

Kirmes (TWI1)

hl. Kornelius - 2. Patron (TWI)
Kirmes (TWI1)
Kirmes (TWI)

Kirmes (TWI1)

Op Jock (WIN)

Kirchweihe (WIN)
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01 So
02 Mo
04 Mi
05 Do
06 Fr
07 Sa
08 So
09 Mo
10 Di
11 Mi
12 Do
13Fr
14 Sa
15 So
16 Mo
17 Di
18 Mi
19 Do
20 Fr
21Sa
22 So
23 Mo
24 Di
25 Mi
26 Do
27 Fr
28 Sa
29 So
30 Mo

31Di

Taq d. dt. Einheit

Op Jock (WIN)

Kircheweihe Klarissenkloster

02 Do

03 Fr
04 Sa
05 So
06 Mo
07 Di
08 Mi
09 Do
10 Fr
11 Sa
12 So
13 Mo
14 Di
15 Mi
16 Do
17 Fr
18 Sa
19 So
20 Mo
21 Di
22 Mi
23 Do
24 Fr
25 Sa
27 Mo
28 Di
29 Mi

30 Do

November
Allerheiligen

Allerseelen
Martinsumzua (Achterhoek)
Konigsaalaball Mann (KEV)

Martinsumzua (KER)

Buchausstelluna (WIN)

Martinsumzug (KEV)

hl. Martin
Martinsumzua (WIN)

Firmlinasfahrt (ANT)

Firmlinasfahrt (ANT)
JHV Antonius-Bruderschaft (TWI)

hl. Elisabeth (ANT)
Firmlinasfahrt (ANT)

Op Jock (WIN)

Christkénigssonntaq
Adventsbasar KFD + KLIB (WET)

Dezember

01Fr
02 Sa
04 Mo
05 Di
06 Mi
07 Do
08 Fr
09 Sa
11 Mo
12 Di
13 Mi
14 Do
15Fr
16 Sa
18 Mo
19 Di
20 Mi
21 Do
22 Fr

23 Sa

24 S0
25 Mo
26 Di
27 Mi
28 Do
29 Fr

30 Sa

Velden-Wallfahrt
Adventsmarkt (WIN)
Weihnachtsbaumschmiicken (WET)

1. Advent

Marid Empfananis
Jahreskonzert Musikverein (WIN)

Tannenbaum KLIB (WIN)

2. Advent

Senioren Caritas (WIN)

3. Advent
BuBaottesdienst (KEV)

4. Advent + Heilig Abend
Wir warten aufs Christkind KLJB (WIN)
1. Weihnachtstaa

2. Weihnachtstag

Fest der hl. Familie
hl. Slivester
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